
RADA GMINY 
BODZANÓW 

Uchwała Nr 295/XXXVI/06 

Rady Gminy w Bodzanowie 

z dnia 22.03.2006r 

w sprawie: zmian bud�etu gminy na rok 2006 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 184 Ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych, (Dz. U. z 2005r Nr 249 poz.2104) 

Rada Gminy w Bodzanowie uchwala, co nast�puje: 

§1 

1. Dokona� zmiany bud�etu gminy po stronie: 
dochodów - zwi�kszenie o kwot� 64 OOGzł co stanowi zał�cznik Nr 1. 
wydatków - zwi�kszenie o kwot� 1 075 844zł oraz zmniejszenie o kwot� 
174 200zł, co stanowi zał�cznik Nr 2 

2. Dokona� zmiany wydatków inwestycyjnych na 2006r oraz Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego, co stanowi zał�cznik Nr 3. 

3     Stan przychodów i rozchodów okre�la zał�cznik Nr 4. 4.     Wydatki 
na programy i projekty realizowane ze �rodków funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójno�ci okre�la zał�cznik Nr 5. 

Po dokonanych zmianach bud�et stanowi kwoty: 

dochody 14 133 745,00zł przychody   712 044,00zł 
wydatki   14 559 889,00zł rozchody     286 500,00zł 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


